2025(令和 7)年 4月 23日

教区内ご寺院・ご門徒の皆様

兵庫教区教務所長

松 本 隆 英

浄土真宗本願寺派 本願寺神戸別院・兵庫教区教務所・兵庫教区教化センター

令和大修復工事説明会開催について

謹啓 慈光照護のもと貴台におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申

しあげます。

このたび、標記の説明会を開催する運びとなりました。既に教区内全寺院へ郵送いたして

おります「趣意書」にあるように、現本願寺神戸別院は本年令和 7年に築３０年を迎えるこ

とになります。建物全体の老朽化が進んできましたことから、このたび令和大修復を策定す

るに至りました。懇志ご依頼させていただくにあたり、改修工事建設委員会にて教区内寺

院・ご門徒の皆さまを対象とした説明会開催が必要と判断されました。

つきましては、下記内容をご確認のうえ、ご参加いただきますようご案内申しあげます。

記

１．開催日時  ５月１４日（水）午後２時００分～

２．会  場  本願寺神戸別院 １階研修ホール（オンライン併用）

３．参加方法について

組長へ５月７日（水）までに以下の希望する参加方法をご報告ください。

①神戸別院で参加する。   ②オンラインで参加する。

※オンラインで参加の「Zoom招待 URL」は組長を通じてお伝えしますので、必要な場

合は組長へご自身のメールアドレスをお伝えください。

※Zoomは同時接続数制限があるため、報告順によってはご利用できない場合があり

ますことご理解よろしくお願いいたします。

追って、ご不明な点等ございましたら、兵庫教区教務所へお問い合わせください。

以 上